ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)

 РЕШЕНИЕ

от  27.09.2013  № 14
р.п.Пушкино

О внесении изменений в  решение

Совета депутатов Пушкинского

муниципального образования

от 28.11.2008 № 19

В соответствии  с  Постановлением  Правительства Саратовской области

от 28.09.2012 N 584-П "Об индексации (увеличении) должностных окладов

(окладов) работников государственных учреждений Саратовской области,

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы области, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

государственной власти области и иных государственных органов области, и

увеличении окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов

государственной власти Саратовской области и иных государственных органов

Саратовской области"  и руководствуясь  Уставом Пушкинского

муниципального образования, Совет  депутатов Пушкинского муниципального

образования РЕШИЛ:

1. Внести    в решение Совета депутатов от 28.11.2008 № 19 «Об оплате

труда хозяйственного персонала администрации Пушкинского муниципального

образования » следующие изменения:

 приложение к решению изложить в следующей  редакции:

Приложение к решению Совета

депутатов  Пушкинского МО

от 28.11.2008 № 19

Оклады по профессиям рабочих

администрации  Пушкинского муниципального образования

в зависимости от разрядов работ

Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8

Оклад, руб.

4065 4083 4133 4227 4418 4608 4856 5092

2. Настоящее решение  вступает в силу  с 1 октября 2013 года.

Глава Пушкинского

муниципального образования     Л.Г. Денисова

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)
	В соответствии  с  Постановлением  Правительства Саратовской области от 28.09.2012 N 584-П "Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов) работников государственных учреждений Саратовской области, должностных окладов работников, замещающих ...